

변경대비표(ETF)

1. 대상 펀드:

no.	협회표준코드	펀드명	규약	투자설명서	투자대상자산 취득한도 변경	운용역 변경
1	K55301BR4790	미래에셋 TIGER 단기채권액티브증권상장지수투자신탁(채권)	○	○	○	-
2	K55301CR6349	미래에셋 TIGER 미국달러단기채권액티브증권상장지수투자신탁(채권-파생형)	○	○	○	-
3	K55301CA9094	미래에셋 TIGER 중장기국채증권상장지수투자신탁(채권-파생형)	○	○	○	○

2. 변경 사항:

1) 투자대상자산 취득한도 변경

2) 운용역 변경

3. 효력발생예정일: 2025년 06월 17일 (화)

4. 변경 내용 :

1) 투자대상자산 취득한도 변경

[집합투자규약]

미래에셋 TIGER 단기채권액티브증권상장지수투자신탁(채권)		
미래에셋 TIGER 미국달러단기채권액티브증권상장지수투자신탁(채권-파생형)		
항목	변경 전	변경 후
제 18 조(투자대상자산 취득한도)	집합투자업자는 제 17 조의 규정에 의하여 투자신탁재산을 운용 함에 있어 다음 각 호에서 정하는 바에 따라 따른다. 4. 집합투자증권에의 투자는 투자신탁 자산총액의 <u>30%</u> 이하로 한다.	집합투자업자는 제 17 조의 규정에 의하여 투자신탁재산을 운용 함에 있어 다음 각 호에서 정하는 바에 따라 따른다. 4. 집합투자증권에의 투자는 투자신탁 자산총액의 <u>40%</u> 이하로 한다.

미래에셋 TIGER 중장기국채증권상장지수투자신탁(채권-파생형)		
항목	변경 전	변경 후
제 16 조(투자대상자산 취득한도)	집합투자업자는 제 15 조의 규정에 의하여 투자신탁재산을 운용 함에 있어 다음 각 호에서 정하는 바에 따라 따른다. 2. 집합투자증권에의 투자는 투자신탁 자산총액의 <u>30%</u> 이하로 한다.	집합투자업자는 제 15 조의 규정에 의하여 투자신탁재산을 운용 함에 있어 다음 각 호에서 정하는 바에 따라 따른다. 2. 집합투자증권에의 투자는 투자신탁 자산총액의 <u>40%</u> 이하로 한다.

[투자설명서]

미래에셋 TIGER 단기채권액티브증권상장지수투자신탁(채권)		
미래에셋 TIGER 미국달러단기채권액티브증권상장지수투자신탁(채권-파생형)		
미래에셋 TIGER 중장기국채증권상장지수투자신탁(채권-파생형)		
항목	변경 전	변경 후
제 2 부. 8. 가. 투자대상	④ 집합투자증권 <u>30%</u> 이하	④ 집합투자증권 <u>40%</u> 이하

2) 운용역 변경

미래에셋 TIGER 증장기국채증권상장지수투자신탁(채권-파생형)		
항목	변경 전	변경 후
<운용전문인력>	<u>이도선(책임),</u> <u>김휘겸(부책임)</u>	<u>류연지(책임),</u> <u>김시은(부책임)</u>

[별첨1] 담당 투자운용인력의 경력 및 운용성과

1. 경력

1) 성명: 류연지 선임매니저

2) 주요경력

(17년~18년) 현대차증권 투자전략팀

(18년~24년) 키움투자자산운용 ETF운용팀

(24년~25년) 한화투자증권 Global S&T팀

(25년~현재) 미래에셋자산운용 ETF운용부문

2. 운용현황(2025.05.30 현재, 설정액 기준 상위 공모 펀드 나열)

해당사항 없음

3. 운용성과(2025.05.30 현재, 설정액 기준 상위 공모 펀드 나열, 기간별 수익률, %)

해당사항 없음

[별첨2] 담당 투자운용인력의 경력 및 운용성과

1. 경력

1) 성명: 김시은 매니저

2) 주요경력

(24년~현재) 미래에셋자산운용 ETF운용부문

2. 운용현황(2025.05.30 현재, 설정액 기준 상위 공모 펀드 나열)

해당사항 없음

3. 운용성과(2025.05.30 현재, 설정액 기준 상위 공모 펀드 나열, 기간별 수익률, %)

해당사항 없음

미래에셋자산운용(주)